

# Rapport fra forvaltningsrevisjon av barneverntjenesten - Stjørdal kommune

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Tydal kommune

**Møtedato**

15.09.2020

**Saknr**

18/20

**Saksbehandler** Torbjørn Berglann**Arkivkode** FE - 033, TI - &58**Arkivsaknr** 20/395 - 3

---

**Forslag til vedtak**

1. Kontrollutvalget tar rapport fra forvaltningsrevisjon av barneverntjenesten til orientering.
2. Rapporten med saksdokumenter sendes kommunestyret til orientering.

**Vedlegg**

Forvaltningsrevisjon - Rett hjelp til rett tid

Revisors rapport - Rett hjelp til rett tid

Forvaltningsrevisjon Rett hjelp til rett tid

Svar vedrørende forvaltningsrevisjonsrapport

**Saksopplysninger**

Kontrollutvalget i Stjørdal har gjennomført en forvaltningsrevisjon av barneverntjenesten.

Tjenesten er en del av samarbeidet i Værnesregionen som Tydal kommune deltar i.

Kontrollutvalget i Stjørdal er ansvarlig for å følge opp rapportens konklusjoner og anbefalinger. Kontrollutvalgene i Værnesregionen har ingen rolle i denne oppfølgingen.

Rapporten blir derfor lagt fram til orientering, selv om funnene er alvorlige. Utskrift fra saken til kontrollutvalget i Stjørdal følger også vedlagt, det samme gjør et tilsvarende fra administrasjonen.

**Vurdering**

Kontrollutvalget i Tydal kommune har ingen formell rolle overfor barneverntjenesten eller Værnesregionen. Sekretariatet anbefaler likevel å vurdere mulighetene for en mer aktiv rolle i regionsamarbeidet. Det kan for eksempel skje gjennom et samarbeid med de andre kontrollutvalgene i Værnesregionen, eller et tettere samarbeid med Stjørdal kommunes kontrollutvalg. Stjørdal kommunes kontrollutvalg har invitert øvrige kontrollutvalg til dialog om å ta opp det tidligere samarbeidet i Værnesregionen, sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget bidrar til å reetablere dette.

**Konklusjon**

Sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget tar rapporten til orientering og sender den og øvrige dokumenter i saken som orienteringssak til kommunestyret.